Директору ООО «ЭКОГРАД-Н»

Картушиной Г.И.

От

Уважаемая Галина Ивановна!

Прошу Вас выдать справку об объеме вывезенных отходов за период

    20  г согласно договору №

от     , заключенному между ООО «ЭКОГРАД-Н» и

             .

Количество вывезенных отходов за указанный период     куб. м

Данные по отходам представлены в таблице:

N п/п Наименование вид отхода по ФККО Код по ФККО

Класс

опасности

для окруж.

среды

Количеств

о, м3

ФИО       подпись

         дата